MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA.

Portaria nº 220/2018- DG/SS - IFPB,            de 16 de Outubro de 2018.

O Diretor Geral Pró-Tempore do Campus Sousa do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, nomeado pela Portaria nº 2009, de 21.08.2018,

publicada no DOU de 22.08.2018, bem como o contido na Portaria nº 268/2018,

RESOLVE:

I – Designar os servidores JOSELMA MENDES DE SOUSA CARNEIRO, ANA

PAULA DE ANDRADE ROCHA ARNAUD, ANTONIO JOSE FERREIRA GADELHA,

DANIEL CEZAR DA SILVA, EDVANILDO ANDRADE DA SILVA, FRANCISCA

BIVANIA DE ARAUJO LINS, FRANCISCO JARISMAR DE OLIVEIRA, FRANCISCO

ROSERLANDIO BOTÃO NOGUEIRA, FRANCISCO TIBERIO FELIZMINO DE

ARAUJO, GERTRUDES NUNES DE MELO, JOÃO EDSON RUFINO, JOSE

GUIMARAES DE CARVALHO NETO, JOSEFA JOSYDETH SANTANA CANDIDA,

JULIANA MARIA GUEDES DE OLIVEIRA, LUCIA MARA DE FIGUEIREDO, MARCUS

DAMIÃO DE LACERDA, PAULO ALVES WANDERLEY E SUELY CRISTINA PEREIRA

DE LIMA OLIVEIRA, para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão de

elaboração do calendário escolar 2019 no âmbito do Campus Sousa.

II - Estabelecer o prazo de 2 (dois) meses para conclusão dos trabalhos;

FRANCISCO CICUPIRA DE ANDRADE FILHO

Diretor Geral Pró-Tempore